Ingresos

RESULTADO ACREEDORA
Ventas 0%
Ventas 16%

Otros Ingresos

Total RESULTADO ACREEDO

Total Ingresos

Egresos

RESULTADO DEUDORA
Costo de Venta

Gastos Generales

Gastos Financieros

Gastos Contables No Fiscales

Total RESULTADO DEUDORA

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Bio Vimaro CM S de RL de CV
Estado de Resultados del 01 de Diciembre del 2019 al 31 de Diciembre del 2019

Periodo

206,471.69
4,136,294.60
0.00

4,342,766.29

4,342,766.29

1,427,852.31
1,199,709.71
520.00
21,345.82

2,649,427 .84

2,649,427.84

1,693,338.45

%

4.75
95.25
0.00

100.00

100.00

32.88
27.63
0.01
0.49

61.01

61.01

38.99

Acumulado

2,119,954.70
23,962,611.37
42,453.50

26,125,019.57

26,125,019.57

8,579,843.50
9,694,605.33
20,027.67
81,214.98

18,375,691.48

18,375,691.48

7,749,328.09

%

8.11
91.72
0.16

100.00

100.00

32.84
37:11
0.08
0.31

70.34

70.34

29.66

"Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son
veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa
y afirmamos que somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo

asimismo, todo tipo de resposabilidad derivada de ¢

P7AIerto Medina Chacén
ero de Cédula 2143006

alquier falsa declaracion sobre las mismas".




Bio Vimaro CM S de RL de CV

Posicion Financiera, Balance General al 31 de Diciembre del 2019

ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasivo Circulante
Caja 127,066.85 Proveedores 1,597,254.81
Bancos 1,482,141.62 IVA Trasladado 1,023,352.29
Clientes 7,419,304.11
Inventarios 2,706,707.17 - Total Pasivo Circulante "~ 2,620,607.10
IVA Acreditable 220,311.00
Pasivo Fijo
Total Activo Circulante  11,955,530.75
Accionistas 161,814.26
Total Pasivo Fijo T 161,814.26
Activo Fijo
Pasivo Diferido
Equipo de Computo 16,761.20
Equipo de Transporte 2,562,778.00
Magquinaria y Equipo 837,200.00 Total Pasivo Diferido 000
Total Activo Fijo T 3416,739.20
Total PASIVO T 2,782,421.36
Activo Diferido SUMA DEL PASIVO T 2,782,421.36
Impuestos retenidos 89,615.52 CAPITAL
Depreciaciones -1,150,306.75
Estructura de bodega 1,200,345.00 CAPITAL
Total Activo Diferido T 139,653.77 Capital Social 50,000.00
Resultado Ejercicios Anteriores 3,386,276.39
Reserva para aportaciones de capital 1,543,897.88
Total CAPITAL T 4,980,174.27
Total ACTIVO T 1551192372
Utilidad o Pérdida del Ejercicio 7,749,328.09
SUMA DEL CAPITAL T12,729,502.36

SUMA DEL ACTIVO 15,511,928.72 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 15,611,923.72

"Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y
contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmamos que
somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo, todo tipo de

resposabilidad derivada de cualquier falsa declaracion sobre las mismas".

L.C 'berto Medina 5
Numero de Cédula 2143006




