Bio Vimaro CM S de RL de CV Estado de Resultados del 01 de Diciembre del 2019 al 31 de Diciembre del 2019

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
RESULTADO ACREEDORA				
Ventas 0%	206,471.69	4.75	2,119,954.70	8.11
Ventas 16%	4,136,294.60	95.25	23,962,611.37	91.72
Otros Ingresos	0.00	0.00	42,453.50	0.16
Total RESULTADO ACREEDO	4,342,766.29	100.00	26,125,019.57	100.00
-	7.27			
Total Ingresos	4,342,766.29	100.00	26,125,019.57	100.00
Egrado				
Egresos				
RESULTADO DEUDORA				
Costo de Venta	1,427,852.31	32.88	8,579,843.50	32.84
Gastos Generales	1,199,709.71	27.63	9,694,605.33	37.11
Gastos Financieros	520.00	0.01	20,027.67	0.08
Gastos Contables No Fiscales	21,345.82	0.49	81,214.98	0.31
Total RESULTADO DEUDORA	2,649,427.84	61.01	18,375,691.48	70.34
Total Egresos	2,649,427.84	61.01	18,375,691.48	70.34
Utilidad (o Pérdida)	1,693,338.45	38.99	7,749,328.09	29.66

"Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmamos que somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo, todo tipo de resposabilidad derivada de cualquier falsa declaracion sobre las mismas".

L.C.P. Alberto Medina Chacón Numero de Cédula 2143006

Bio Vimaro CM S de RL de CV

Posición Financiera, Balance General al 31 de Diciembre del 2019

ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO		PASIVO	
Activo Circulante		Pasivo Circulante	
Caja	127,066.85	Proveedores	1,597,254.81
Bancos	1,482,141.62	IVA Trasladado	1,023,352.29
Clientes	7,419,304.11		
Inventarios	2,706,707.17	_ Total Pasivo Circulante	2,620,607.10
IVA Acreditable	220,311.00		
		Pasivo Fijo	
Total Activo Circulante	11,955,530.75		
		Accionistas	161,814.26
A - 4:		Total Pasivo Fijo	161,814.26
Activo Fijo		Danius Diferida	
	40.704.00	Pasivo Diferido	
Equipo de Computo	16,761.20		
Equipo de Transporte	2,562,778.00		
Maquinaria y Equipo	837,200.00	Total Pasivo Diferido	0.00
Total Activo Fijo	3,416,739.20		
		Total PASIVO	2,782,421.36
Activo Diferido		SUMA DEL PASIVO	2,782,421.36
Impuestos retenidos	89,615.52	CAPITAL	
Depreciaciones	-1,150,306.75		
Estructura de bodega	1,200,345.00	CAPITAL	
Total Activo Diferido	139,653.77	Capital Social	50,000.00
		Resultado Ejercicios Anteriores	3,386,276.39
		Reserva para aportaciones de capital	1,543,897.88
		Total CAPITAL	4,980,174.27
Total ACTIVO	15,511,923.72		
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	7,749,328.09
		SUMA DEL CAPITAL	12,729,502.36
SUMA DEL ACTIVO	15,511,923.72	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	15,511,923.72

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmamos que somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo, todo tipo de resposabilidad derivada de cualquier falsa declaracion sobre las mismas".

L.C. Alberto Medina Chacón Numero de Cédula 2143006